
Jau tradicine tapusi Pyragų diena, kai namuose kepto pyrago gabalėlis tampa 
parama vaikams, kuriems šiandien reikia mūsų visų palaikymo ir pagalbos.

1
Išsirinkite Jums tinkamą šventės dieną ir paskelbkite ją visai 
bendruomenei: vaikams, jų tėveliams, vietos bendruomenei. 
Pyragų dieną galite organizuoti nebūtinai lapkričio 6 d. 
Konkrečią dieną galite pasirinkti pagal savo ugdymo įstaigos 
poreikius ir galimybes.

PYRAGŲ
DIENA

Kaip organizuoti Pyragų dieną?



2
Supažindinkite visus su iniciatyvos 
svarba ir kokias vertybes ji leidžia ugdyti. 
Juk mums tai tik pyrago gabalėlis, bet 
vaikams, kurie patiria sunkumų – tai 
didžiulė pagalba ir parama.

4
Kepkite pyragus ir vaišinkite vieni kitus, 
o surinką paramą skirkite organizacijos 
„Gelbėkit vaikus“ veikloms. Su mažaisiais 
galite kepti pyragą kartu. Tai – puiki 
komandinė veikla, mokanti pasidalinti 
atsakomybėmis, bendrauti su kitais, 
kartu džiaugtis rezultatu ir dalintis 
gerumu su kitais.

3
Būkite tvarūs ir kūrybingi. Kviečiame pasigaminti tvarią aukų dėžutę. 
Dėžutės gamybai panaudokite perdirbamas medžiagas, pavyzdžiui 
popierinę batų dėžę ar stiklainiuką. Dekoruokite jas, papuoškite 
užrašais „parama vaikams“ ar pan. Tai gali būti smagus kūrybinis 
darbelis kartu su vaikais.

5 Pasidalinkite žinia apie vykusią Pyragų dieną 
socialiniuose tinkluose. Naudokite grotažymes 
#pyragudiena2024 #GelbekitVaikus



6
Surinktą paramą perveskite, tai galite padaryti keliais būdais:
- renkant paramą grynaisiais ją galite nemokamai pervesti „Gelbėkit 

vaikus“ organizacijai per Lietuvos paštą.
- aukojant lėšas pavedimu, paramą galite pervesti į VO „Gelbėkit 

vaikus“ sąskaitą LT147044060000348949, mokėjimo paskirtyje 
nurodant Pyragų diena + įstaigos pavadinimas. Paramą pervesti gali 
kiekvienas individualiai.

- skiriant norimą sumą Co-fi platformoje. Aktyvi nuoroda čia. Žinutės 
skiltyje nurodykite Pyragų diena + įstaigos pavadinimas.

7 Pavasarį pasidalinsime ataskaita 
prie kokių gerų darbų prisidėjote.

O dabar pats metas svajoti apie
gardaus pyrago gabalėlį ir
dalintis gerumu su kitais!

https://ko-fi.com/gelbekitvaikus/goal?g=1


Kūrybinė veikla vaikams “mano dailusis pyragas”
Juk pyragas gali būti net tik labai gardus, bet ir dailus. O kol vaikučiai dar patys pyragų 

nekepa, kviečiame pasisemti gerų emocijų dekoruojant pyrago piešinėlį. Iškirpkite, 
spalvinkite ir dekoruokite. Pyragų dienos šventę papuoškite vaikų darbeliais.


